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TopRight tecknar leveransavtal 
med Kemp & Lauritzen om 
framtida leveranser av  
SMART Belysning 
Smart-techbolaget TopRight Nordic har tecknat leveransavtal med 
Kemp & Lauritzen, Danmarks ledande elinstallatör av energismart 
LED-belysning SMART LED™ och smart ljusstyrning. Det 
uppskattade värdet på leveransavtalet är 40 MSEK årligen. 

Allt fler kunder upptäcker vilken energibesparing en konvertering till 
SMART LEDTM och smart ljusstyrning innebär. TopRight har ett unikt 
koncept och specialanpassar lösningar som kraftigt reducerar kundens 
energiförbrukning.

TopRight har utvecklat klimatfrämjande och affärskloka SMART 
LED™-lösningar som gör bytet av gamla lysrör till mer energieffektiva 
LED lysrör möjligt. Ihop med smarta ljusstyrningslösningar skapas 
en möjlighet att optimera både energiförbrukning och ljuskvalitet. 
EU-direktivet som förbjuder all produktion och försäljning av 
kvicksilverbaserade lysrör från september 2023 medför att efterfrågan 
på LED lysrör nu ökar markant. 

”Samarbetet med Kemp & Lauritzen utvecklas nu vidare. Första 
leveransen av SMART LED™ till Öresundstunneln installerades av 
Kemp & Lauritzen. De var vår underleverantör i hela projektet och 
utförandet hyllades av vår beställare. Tillsammans har vi därefter gjort 
ett flertal leveranser och nu utvecklas samarbetet till ett mer fördjupat 
partnerskap. TopRight blir en ny leverantör till division Ljus med 
ljuslösningar.”
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“Det som känns extra bra är att det bara finns vinnare här.  Kunderna 
får både lägre energikostnader och bättre ljus och de klimatsmarta 
lösningarna gynnar moder jord. Vår tekniska utveckling av SMART 
LED™ och smart ljusstyrning tar oss närmare vår vision om en 
smartare värld ”, säger Anders Myrbäck, VD på TopRight Nordic.

Leveransavtalet omfattar 24 månader med möjlighet till förlängning. 
Värdet i leveransavtalets för TopRight Nordic beräknas årligen till ca 
40 MSEK. 

Kemp & Lauritzen

Kemp & Lauritzen A/S är en del av Kemp & Lauritzen Group, vilket 
är ett danskt företag. Kemp & Lauritzen A/S grundades 1882 och 
är idag marknadsledande i leverans av tekniska totallösningar inom 
el, VVS/rör och ventilation/kyla. Med sina ca 2 500 medarbetare 
kombinerar de sin mångåriga erfarenhet med ett modernt, 
miljömässigt och energieffektivt produktsortiment samt kompetenta 
medarbetare. Det gör att man kan tillhandahålla effektiva och 
hållbara lösningar som ökar driftsäkerheten samt en hälsosam miljö.

Om SMART LED™ från TopRight Nordic

Med TopRight Nordics LED teknik erbjuder vi kompletta 
belysningslösningar – kostnadseffektiva, energisnåla och 
miljövänliga. Ljusmiljöer skräddarsys utifrån design, integration, 
ljusmängd, miljökrav och smart styrning för att optimera både 
energibesparing och ljuskvalitet.

Energibesparingen för belysning är cirka 50-90 procent, beroende 
på jämförelsebelysningens typ och ålder. SMART LED™-teknikens 
mångfaldiga livslängd jämfört med traditionella ljuskällor, innebär 
markant lägre drift- och underhållskostnader för belysningen. 
Besparingen betalar den nya belysningens kostnader och installation 
på mycket kort tid, vanligtvis under tre år.
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Läs mer på www.toprightnordic.com

Denna information är sådan som TopRight Nordic Aktiebolag (publ) 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2023, kl. 17.00

För ytterligare information vänligen kontakta

 > Tobias Moberg, affärschef för TopEnvironment på  
073-506 71 65 eller via e-post, tobias-moberg@toprightnordic.com

 >  Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på  
0703-32 30 07 eller via e-post, anders.myrback@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer 
av företag som arbetar med det senaste inom smart ljusteknik, AV-
lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik 
smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, 
smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och 
energibesparande miljöer.

Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, 
fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa 
anpassade helhetslösningar. 

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. 
Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM 
Nordic SME.


